
 

 

 
Decembris 2024                                     latviski 

Viņš vēlas būt pie 

jums! 
______________________________________ 
“Kur divi vai trīs ir sapulcējušies manā vārdā, tur es 

esmu viņu vidū.“ 
(Mt 18,20)                                  
                                                             
 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

 

 

 

Dārgie go4peace draugi, 
 

“Ak, ja vien es tagad varētu būt kopā ar jums!” - Šādas domas mūs aizkustina, kad zinām, ka 
mūsu mīļie ir kopā, bet mēs paši nevaram tur būt. Mēs ilgojamies pēc tuvības ar tiem, kurus 
mīlam un ar kuriem mums ir patīkami pavadīt laiku kopā. Mūsu sirdis deg ilgās. 
 
Dieva sirdī deg tādas pašas ilgas pēc mums, cilvēkiem. Viņš vienmēr vēlas būt kopā ar mums. 
Bet kā tas ir iespējams, ņemot vērā, ka Jēzū Dievs sevi saistīja ar telpu un laiku un līdz ar to arī 
ar dzīves robežām. Viņš atrada veidu. “Kur divi vai trīs ir sapulcējušies manā vārdā, tur Es esmu 
viņu vidū!” (Mt 18, 20) Viņš lika saprast saviem draugiem. Viņa vārds ir mīlestība. Tur, kur cilvēki 
mīlestībā ir viens otram līdzās, tur ir Viņš - ļoti reāls, pat ja apslēpts. Mēs to pamanām dziļā 
priekā un mierā savā starpā. Tās ir dievišķās klātbūtnes sekas. Dieva sirds deg par mums - pilna 
ilgu! 
 
Es pagatavoju sev četras sviestmaizes garajam braucienam ar automašīnu uz Poliju. Līdz 
vakaram man vēl bija palikušas divas. Kāda iekšējā balss man teica, lai es tās turētu ledusskapī 
un neēstu. Es ceļoju kopā ar sešiem jauniešiem. Kad pēc divām dienām agri no rīta 
atgriezāmies mājās un joprojām nevarējām paēst brokastis, kāda meitene no grupas man 
teica, ka viņa diez vai spēs turpināt ceļu bez brokastīm. Starojot priekā es viņai uzdāvināju 
divas vēl svaigas sviestmaizes. Viņa ar sajūsmu tās apēda: “Vau, tās vēl ir garšīgas!”. Šīs 
meitenes pateicīgais prieks lika man ar priecīgu sirdi doties ceļā. Viņš vēlas būt pie jums! 
 
 

Go4peace komandai  Meinolf Wacker 


